裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文藻學校財團法人文藻外語大學  函
地址：807高雄市三民區民族一路900號
承辦人：潘春旭
電話：(07)3426031轉7301
傳真電話：(07)3475095
電子信箱：99471@mail.wzu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月13日
發文字號：高文吳甦樂字第1087300029號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明所示  (108061300047_1087300029-1.pdf, 108061300047_1087300029-
　　　2.pdf)

主旨：本校吳甦樂教育中心辦理「心理與靈修的整合之路」學術

　　　研討會，敬請惠予公告並轉知貴校教師踴躍報名參與，請

　　　查照。

說明：

  一、為提升師生對「自我」的理解，促使人們推動生命、助人

　　　邁向自我整合及自我超越，辦理「心理與靈修的整合之路

　　　」研討會，藉由探討「心理與靈修」的主題，闡釋日常生

　　　活如何覺察內在心理與深層靈性的會遇。

  二、活動時間：108年9月27日(星期五)上午8時30分至下午5

　　　時。

  三、活動地點：本校國際會議廳A313 (高雄市三民區民族一路

　　　900號)。

  四、請惠允與會教師公假參加，全程參與活動之教師，將依實

　　　際參與時數，發給研習證明。

  五、隨文檢附活動議程及本校位置圖，如附件一、附件二。

  六、報名方式：網路報名，報名網址為http://ma.wzu.edu.tw

　　　/files/302-1000-3622.php。

  七、活動相關問題請逕洽本校吳甦樂教育中心，電話：(07)34

　　　2-6031轉7302。

正本：各公私立大專校院、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、天主

　　　教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、天主教振聲學校財團法人桃園

1080006271
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　市振聲高級中等學校、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高

　　　級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學、剛恆毅學校

　　　財團法人新北市天主教恆毅高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光

　　　仁高級中學、新竹市私立磐石高級中學、嘉義市立仁高級中學、新北市私

　　　立徐匯高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、臺北市私立達人女子高級中

　　　學、臺中市私立曉明女子高級中學、雲林縣私立文生高級中學、新北市私

　　　立聖心女子高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、新竹市私立曙光女子高

　　　級中學、雲林縣私立永年高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺北市私

　　　立靜修女子高級中學、臺南市德光高級中學、雲林縣私立正心高級中學、

　　　嘉義市私立宏仁女子高級中學、雲林縣私立巨人高級中學

副本：本校吳甦樂教育中心

第 2 頁　共 2 頁